
 
CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA 

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região 
 

Av. Protásio Alves 2854 / 301 – Fone/Fax: (51) 3334.6799 – Cep 90410-006 – Porto 

Alegre/RS www.crprs.org.br 
 
 

 

PORTARIA Nº 078/2022 
30 de setembro de 2022. 

 
 

A Presidenta do Conselho Regional de Psicologia – 7ª Região, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais. 

 
 

Resolve: 

 
 

1. Revogar a Portaria nº 045/2021. 
 

2. Definir a composição da Comissão de Orientação e Fiscalização da 
seguinte forma: 

 

Conselheiras(os): 
 

Silvia Edith Duarte Marques – Presidenta CRP 07/07424 

 

Daniela Pereira Da Costa De Menezes 

Marina Medeiros Pombo 

Thaíse Mendes Farias  

                                 
CRP 07/31258 

CRP 07/20844 

CRP 07/28216 

  

 
Esta portaria entra em vigor na data de hoje e revogam-se às disposições em 

contrário. 
 

 
 

Fabiane Konowaluk Santos Machado 
Conselheira Presidenta 

Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul 
 

 

http://www.crprs.org.br/

